que, et tu perge, charissime pater, strcnue pcrficere quod in-

cepisti, id est, non tepescat diligens ilia et devota solertia

tua, quam hactenus exhibuisti in prœfalum sanctum Diony-

sium nostrum, chirographorum typis tradendum, donec om-
nia et novissima ejus videre mereamur. Nil omnino dubi-

tans, quin a pio Domino pro mercede, cumulum benediclionis

acceplurus sis in cœleslibus. El utinam plane lum vobis,

tum nobis arriderel tam abundans pecuniarum copia, quam

— 409 —
abundat pia voliintas in omnia pra^dicta opéra ejiis cdenda :

tune sperarem certe ecstaticum illum Dionysium nostruni

mortalibus, quasi slcllam matulinam, splendidum ac ful-

gidum brevi appariturum et a plurimorum cordibus tenebras

illashœretica?pravilatis effugatui-um; verumque fidei lumen,
cum piis operibus decoratum, eorumdem cordibus cito in-

ducturum. Sed de his satis. Vale in visceribus dulcissimi

Salvatoris, charissime pater.

Ex aedibus nostris Cartusianis prope Londonias in Anglia

X. kal. Augusti 1332.

Per fratrem tuum in Christo Joannem Houghton ibidem

priorem indignum.

SERMENT PRÊTÉ PAR LES RELIGIEUX DE LA CHARTREUSE

DE LONDRES, LE 29 MAI ET LE 6 JUIN 153i'

DE JURÂMENTIS COMMORANTIUM INFRA DOMUM VOCATAM
" THE CHARTERHOUSE- ".

Mémorandum, quod viceslmo nono die Mensis Maii, anno

Regni illustrissimi in Christo Principis, et Domini noslri

Domini Henrici Octavi, Dei gratia, Angiise et Franciœ Régis,

Fidei Defensoris, et Domini Hiberniae vicesimo sexto (lo34).

Nos Rolandus Lee, Covent. et Lichfeiden. Episcopus; et

Thomas Bedyll, Clericus.

In Domo Capitulari infra Domum Salutationis Matris Dei

Yulgariter vocatam " The Charterhouse ", juxta Londonias,

auctorilate et vigore literarum patenlium dicti illustrissimi

Domini nostri Régis nobis directarum, quibus praîsens cer-

tificatorium annectitur.

Recepimus juramenta, et fidelitates tam Monachorum,

' Voir plus haut chap. l\, p. 139 et suiv.
- Public Record Office. Hymer, t. XIV, p. 491.
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quam etiam aliorum Servientium infra sepla dicta' Domiis

Commorantlum, qui coram nobis juxla rormam et eft'eclum

in quadam Scedula pra'falis litei'is llegiis patenlibus eliam

annexa, Jiiramenta Corporalia et Fidelitales lactis sacro-

sanctis Dei Evangeliis prœstiterunt et jurarunt.

Quorum quidemjuratorum nomina, et cognomina sequun-

tur.

Quse omnia, et singula sic ut praimiltitur per nos gesta

vestrœ Regise Majestati vera fuisse, et esse certiticamus per

prsesentes Sigillis nostris sigillatas.